[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   23 марта  2020 года                        №  20

О признании утратившим силу
постановление Администрации

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области

От 22.01.2016г. № 8

Рассмотрев Протест прокуратуры от 19.03.2020г. № 02-03-2020 на постановление Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области «Об утверждения Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» от 22.01.2016г. № 8, Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района смоленской области «Об утверждения Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» от 22.01.2016г. № 8, считать утратившим силу.
Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                            М.В. Козел